
GRADSKA GALERUA STRIEGT, S.S.KRANJEEVICA 9, SISAK

suKtADNO CLANKU 28.ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NN 120/161 GRADSKA GALERIJA STRIEGt DONOSI 3. lzmienu i dopunu Plana nabave za 2024.

Redni
broi

Evidencijski
br. nabave

Predmet
nabave

CPV (brojiana
oznaka)

Procijenjena
vrijednost
nabave bez
PDV-a

Vrsta
Postupka
javne
nabave

Ugovor o jn
lli okvirni
sporazum/
narudib.

Pla niran i

poietak
Postupka
javne

nabave

Planirano
traianie
ugovora ili
okvirnog
sporazuma

1 r/24 Radovi

obnove na

Kuii Striegl

45454000-4 radovi
na rekonstrukciji

3.782.368,60
EUR

ugovor kroz godinu

2/24 Park

skulptura
77242000-6
izrada projektne
dokumentaci.ie

Jednostavna
nabava

ne Ugovor

/narudibenice
kroz godinu

3/24 Otkup
umietniake
grade
(M.Steiner)

22312000-0 Slike 50.435,00
EUR

Pregovaraiki
postupak
bez

prethodne
objave

ne ugovor l.tromjesjeEje kroz godlnu

4 4124 Tiskarske i

grafitke
usluge

79810000-5 usluga

tiskanja

25.000,00
EUR

Jed nostavna
nabava

ne na rudibenice 1.tromjesjeaje kroz godinu

5 s/24 lzrada
p roie kta

uredenja
interijera na

temelju
muzeoloike
koncepcije
Gradske
galeri.je

Striegl u

7 t242000-6 Jednostavna
nabava po

zakonu o

obnovi

Ne Ugovor l.tromjesjeaje kroz godinu

Dijeli li se

predmet
na Srupe

Otvoreni
postupak
javne

nabave

ne l.tromjesjeije

2. 73.272,O0

EUR

l.tromjesjeije

3.

195.700,00
EUR



5is ku
6 6/24 Struini

nadzor nad
radovima
obnove Kuce

Striegl

7t24700O-1 nadzor
gradevinskih

radova

115.000,00
EUR

Jednostavna
nabava po

za konu o

obnovi

Ne Ugovor l.tromjesjetje kroz godinu

7 /24 Koord inator
zaitite na

radu tijekom
gradenja

71521000-1 usluge
nadzora gradililta

16.500,00
EUR

Jednostavna
nabava

Ne Ugovor l..tromjesjeaje kroz godinu

8 8/24 Projektantski
nadzor nad
Radovima
obnove Kuie
Striegl

192.000,00
EUR

Jednostavna
nabava
(direktna
pogodba)

Ne Ugovor l.tromjesjeije kroz godlnu

9 9/24 Usluga

voditelja
proje kta
gradnje kod
cjelovite
obnove
zgrade

71541000-2 usluge
vodenja projekta u
graalevinarstvu

72.000,00
EUR

Jednostavna
nabava po

zakonu o
obnovi

Ne Ugovor l.tromjesjeaje kroz god inu

10. 70/zq Upravljanje
projektom
cjelovite
obnove Kuie
Striegl

72224000-1 usluge
savjetovanja na
podrudju vodenja
projekta

23.000,00
EUR

Jednostavna
nabava po

zakonu o
obnovi

Ne Ugovor kroz godinu

11. 71/24 Usluge

oglaiavanja
79341,400 9.277 ,OO

EUR

Jednostavna
nabava

ne na rudibenica 1. tromjesjeaje kroz godinu

12. 1.2/24 usluga izrade
projekta i

nacrta,
procjena

7t242000 8.000,00
EUR

Jednostavna
nabava

Ugovor 1. tromjesjeaje kroz godinu

7.

71248000-8
projektantski
nadzor

l.trom.,esjeaje

ne



troSkova

13. 73/24 umjetniake
usluge

92312000 4.4000,00
EUR

Jednostavna
nabava

ne narudibenica 1. tromjesjetje kroz godinu

!4. 74/24 Usluge graf.
oblikovanja

79822500 10.000,00
EUR

Jednostavna
nabava

ne ugovor 2. tromjesjetje kroz godinu

15. rsl24 Usluge

specijalnog
oblikova nja

79930000 9.000,00
EUR

Jednostavna
nabava

ne uSovor 3. tromjesjeaje kroz godinu

16. 76/24 Arheolo5ke
usluBe

7 735t974 3.500,00
EUR

Jednostavna
nabava

ne narudibenica 4. tromjes.ieaje kroz godinu

17. 77 /24 Usluge

snimanja

921L7200 4.550,00
EUR

.Jednostavna

nabava
ne narudibenica 4.tromjesjeaje kroz godinu

KLASA: 406{9/24-01/01

URBROJ: 2u6l05-12471 7-24-4

sisak, 12.12.2024.

I

fiifk-rv \r/ \


